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Burgenland 

1  Leithaland Gemüse leithalandgemuese.at office@leithalandgemuese.at 2443 Leithaprodersdorf, 0676 9207866

2  Neudlhof neudlhof.at bauer@neudlhof.at 7025 Pöttelsdorf 0664 1608997
0664 6349663

Kärnten 

3  Gelawi Zwiebelzopf zwiebelzopf.at gela@zwiebelzopf.at 9500 Villach 0677 61662448

Niederösterreich

4  Gela Ochsenherz ochsenherz.at office@ochsenherz.at 2230 Gänserndorf 0650 749 2493

5  Solawi Baden bio-baer.at/solawi-baden/ andreaslechner@live.at 2500 Baden 0664 2474617

6  Solawi Waldgarten solawi-waldgarten.at armin_aschenbrenner@gmx.at 2230 Gänserndorf 0681 8183 9023

7  Solawi Ackerschön ackerschön.at info@ackerschön.at 3454 Sitzenberg-Reidling 0699/18125052

8  Bauerngut Sonnleiten bauerngut-sonnleiten.at julia.holzmueller@nemus.biz 3073 Stössing 0676 849547300

9  Biogemüse Kamptal biogemuese-csa-kamptal.at hohenecker@biogemuese-csa-kamptal.at 3564 Plank/Kamp 0664 5156625

10 Hofkollektiv Waldviertler Eden hofkollektiv-waldviertler-eden.com Biohof@gmx.at 3834 Heidenreichstein 0664 91 61 906

11 BIOsain biosain.at ttoe@hotmail.fr 3571 Gars/Thunau am Kamp 0680 3216521

12 Hauneda hauneda.at rudolf.hoheneder@gmx.at 3470 Oberstockstall 0650 2051708

13 Gugelwaldgarten gugelwaldgarten.at claudia@gugelwaldgarten.at 2013 Göllersdorf 0676 933 6465

14 Gärtnerhof Distelfink distelfink.bio office@distelfink.bio 3423 St. Andrä-Wördern 0670 60 88 018

15 Gemüsehof Artenvielfalt artenvielfalt.bio artenvielfalt1@gmail.com 2291 Lassee im Marchfeld 0664 8628335

16 Klauserei klauserei.at office@klauserei.at 2521 Trumau 0680 1260949

17 Solawi Ouvertura ouvertura.at office@ouvertura.at 2440 Moosbrunn 0677 62371197

18 Reisenbäuerinnen-Hof kraeuteregg.at bioreisenbaeuerin@kraeuteregg.at 2851 Krumbach 0676 9712208 / 0650 3011766

19 Solawi Felixdorf felix.czemetschka@gmail.com 2603 Felixdorf 0676 395 5870

20 Solawi Gartengrün gartengruen.at franziska.haller@gmx.at 3004 Reichersberg 0650 6163191

21 Waldviertler Eden waldviertler-eden.at rene@waldviertler-eden.at 3834 Heidenreichstein 0664 9161906

Oberösterreich

22 Almgrün - Biogemüse aus Solawi almgruen.at info@almgruen.at 4643 Steinfelden 0699 11402712

23 Solawi Urfahr hannah.kordes@gmx.de 4040 Linz

24 CSA Belehof belehof.at info@belehof.at 4845 Rutzenmoos 0650 6368380

25 Solawi die Krautschädln gartenpolylog.org/gartenprojekt/ taichi-arche@epnet.at 4291 Grensberg
die-krautschaedln

26 Futter Natur futter-natur.at   post@futter-natur.at 4702 Wallern 0650 8550767

27 Gemüsefreude gemuesefreude.at gemuesefreude@gmx.at 4642 Sattledt 0650 4674552

28 Gmias Ges.b.R gmias.at kontakt@gmias.at 4060 Leonding

29 Tannberg solawi-tannberg.at josef@solawi-tannberg.at 5221 Lochen am See

30 Solawi demetergut Adam solawi-adam.at bestellung@solawi-adam.at 4810 Gmunden 0650 4849409

31 Solawi Gemüsereich eichlberger@gmx.at 4730 Waizenkirchen 0699 81711003
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32 SolawiRittersberg solawirittersberg.wordpress.com  solawi-rittersberg@gmx.at 5145 Neukirchen/Enknach 0650 2608695

33 Solawi Vöcklabruck solawi-vb.at solawi.vbruck@gmail.com 4903 Manning 0650 5160536

Salzburg 

34 Erdling Verein für kooperative Lawi     erdling.at office@erdling.at 5020 Salzburg
Meral.hees@web.de

35 Lielonhof lielonhof.at office@lielonhof.at 5152 Dorfbeuern 0660 5227769

Steiermark 

36 Anbaugemeinschaft umweltstammtisch. Umweltstammtisch.irdning 8952 Irdning-Donnersbachtal
     gemeinschaft jimdofree.com/anbau @gmail.com
     Irdning-Donnersbachtal

37 Biohof Maierhofer biohof-maierhofer.at Leben@biohof-maierhofer.at 8224 Kaindorf 03334 3218,
0664 73971845

38 Biohof Schreiber biohof-schreiber.stadtausstellung.at  Bio.schreiber@aon.at 8321 St.Margarethen/Raab 03115 2789
     (SoLaKo)

39 Obst-Solawi Stix biohof-stix.at 8010 Kainbach bei Graz 0664 5179824

40 Biohof Zehrfuchs zehrfuchs.at office@zehrfuchs.at 8241 Dechantskirchen 0676 7535214

41 Bioimkerei Georg Fink bienenfink.at imkerei@bienenfink.at 8320 Hartberg 0664 9116041    
     (SoLaKo)

42 Demeter-Hof Edler solako.at/Demeterhof-Edler 8583 Edelschrott  03144 3545
     (SoLaKo)

43 Solawi Ernteschwung ernteschwung.at gemuese@ernteschwung.at 8321 St. Margarethen 0664 101 35 47

44 GELAWI Murtal gelawi-murtal.jimdofree.com  gelawi.murtal@gmx.at 8761 Mauterndorf 0664/1387890

45 Höchweber Solawi höchweber.at   margit.zoetsch@gmail.com 8044 Graz 0676 5533882

46 Gelawi Jaklhof jaklhof.at   anna.ambrosch@jaklhof.at 8010 Kainbach 0664 88744687

47 Gelawi Wilde Möhre wilde-moehre.at info@wilde-moehre.at 8045 Weinitzen 0664 75076167

48 Gelawi Kleine Farm kleinefarm.org scott.ulli.klein@gmail.com 8505 St. Nikolai im Sausal 03185 22329

49 Oswald Hof (SoLaKo) solako.at/Oswald-Hof oswald.biogem@solako.at 8230 Hartberg

-- Solidarische Landwirt solako.at office@solako.at
    schaftsKooperative Verwaltung sigrun.muskatelz@eumel.at

50 Chaoshof chaoshof.at chaoshof  @posteo.at  Grazer Umland

51 Solawi am Seebacherhof amseebacherhof.at willkommen@amseebacherhof.at 8983 Bad Mitterndorf 0677 610 66 303

Südtirol, Italia 

52 Bachguterhof bachguterhof.com info@bachguterhof.com 39019 Dorf Tirol (BZ) +39 0473 923540
SüdT, Italien

Tirol 

53 Gute Frücht / 
Erdapfel C'est LAWI gutefruecht.at lecker@gutefruecht.at 6161 Natters 0680 3259580

regula_imhof@yahoo.com
54 Hannesler Hof hanneslerhof.com hanneslerhof@gmx.at 6073 Sistrans 0660 4769414

55 Solawi Thurnfeld emmaus-innsbruck.at/ solawi@emmaus-innsbruck.at 6060 Hall in Tirol 0650 2617671
landwirtschaft/solawi.php

Vorarlberg 

56 Biohof D & A Kohler bio-austria.at/biobauer/ Biohof-kohler@aon.at 6960 Buch 05579 82 33 
biohof-daniela-und-anton-kohler 0664 73427001

57 Erdreich   erdreich-solawi.at info@erdreich-solawi.at 6833 Klaus 0664 142 77 13
     SoLaWi Hohenems
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58 Gemeinsam für glückliches g_g_g@gmx.at 6971 Hard 0650 5303530
     Gemüse – Solawi Hard 0676 3385779

59 Land.Wird landwird.at kontakt@landwird.at 6870 Bezau 0664 9216274

60 Solawi Rankweil solawi-rankweil.at info@solawi-rankweil.at 6830 Rankweil 0650 5679799

Wien 

61 LoBauer:innen lobauerinnen.at info@lobauerinnen.at 1020, Lassallestr. 0699 105 07 352 
0670 2067727

62 LaaerbergbauerInnen www.lbb.wien post@lbb.wien 1100 Wien 0676 9777586
     Gemeinsam landwirt- danielsturm06@yahoo.de 0650 5558455
     schaften am Laaerberg

63 SoliLa! solila.blogsport.eu/solila/ solila@riseup.net 1020 Wien
     Kollektive Solidar.
     Landwirtschaft in der Lobau

64 Wilde Rauke wilderauke.at post@wilderauke.at 1210 Wien-Stammersdorf 0699 19907260 
0650 5558455

Solawis mit Abholung in WIEN

Ouvertura (Abholung im 2., 3., 4., 5., 10., 15., 17. & 23.)
Reisenbäuerinnen (liefern nach ganz Wien)
Waldviertler Eden (Abholung im 2., 15., 20. & 21.)
Gärtnerhof Distelfink (Abholung im 2., 14., 7. & 9.)
BIOsain (Abholung im 2., 4., 5. & 15.)
Ackerschön (Abholung im 9. Bezirk)
Artenvielfalt (Abholung im 3. & 7.)
Biogemüse CSA Kamptal (Abholung im 4., 8. & 14.)
Fermentarium (Abholung im 12. Bezirk)
GeLa Ochsenherz (Abholung im 2., 3., 4., 8., 10., 15., 17. & 23.)
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